
CodeRed: Battle for Earth

Výrobce: COR Entertainment
Systémové požadavky: Windows 95/98/Me, PII 400, 128 MB RAM, HDD 150 MB

V našem akčním speciálu naleznete i skvěle vypadající freewarovou 1st person 3D akce 
CodeRED: Battle for Earth od týmu COR Entertainment, která je vytvořena s pomocí 
originálního zdrojového kódu Quake II od iD Software. Singleplayerová část se skládá ze tří 
různých epizod, rozdělených na dvacet rozsáhlých levelů, ve kterých narazíte na více než 
dvanáct odlišných druhů nepřátel (vetřelci, roboti, mechové a další). K jejich likvidaci využijete 
devět nových zbraní, například plamenomet, pulsní pušku, laserový kanón a naváděcí 
raketomet. Na své si však přijdou i vyznavači multiplayerové řežby, která nabídne deathmatch, 
kooperativní mód a týmovou hru.


	Výrobce: COR Entertainment

